[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021                                                                                                                   №1047
О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 10.06.2013 № 1266 «О мерах по повышению контроля за деятельностью муниципальных предприятий муниципального района «Город Киров и Кировский район» (в редакции постановления от 16.09.2013 № 2009)
В соответствии со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 10.06.2013   № 1266 «О мерах по повышению контроля за деятельностью муниципальных предприятий муниципального района «Город Киров и Кировский район» (в редакции постановления от 16.06.2013 № 2009) следующее изменение:
приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- постановление Кировской районной администрации от 08.07.2013 № 1459      «О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 10.06.2013 № 1266 «О мерах по повышению контроля за деятельностью муниципальных предприятий муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 28.04.2014 № 1008      «О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 10.06.2013 № 1266 «О мерах по повышению контроля за деятельностью муниципальных предприятий муниципального района «Город Киров и Кировский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
И.о. Главы Кировской
районной администрации                                                                    А.А. Никиташкин
Приложение № 1

к постановлению Кировской

районной администрации

от ____________ № ________
Состав комиссии по повышению эффективности деятельности муниципальных  предприятий муниципального района «Город Киров и Кировский район"
Шатова Елена Евгеньевна – заместитель Главы администрации – заведующий отделом экономического развития и инвестиций – председатель комиссии;

Борискина Елена Сергеевна – заведующий отделом финансов – заместитель председателя;

Макерова Светлана Александровна – главный специалист отдела экономического развития и инвестиций – секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Козырева Ольга Петровна – заместитель заведующего отдела экономического развития и инвестиций;

Прокошкина Александра Анатольевна – заведующий правовым отделом;

Тимохина Татьяна Викторовна – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”